



# Matka Dresdeniin 9.-12.6.2024

1326e



9.-12.6.2024

Matka Saksaan vie sinut Saksin kuuluisimpiin kaupunkeihin. Matkallasi tutustut Dresdeniin, kauniiseen Elbejoen taiteilijakaupunkiin, joka on täynnä kulttuurimuistomerkkejä entisiltä ajoilta. Musiikkikaupunki Leipzigissa seuraat Bachin, Mendelssohnin ja Schumannin jälkiä. Valkoisen kullan hohtoa ja posliinitekijöiden käden jälkeä ihailet Meissenissä, kaupungissa, jota kutsutaan myös Saksan kehdoksi.

Hintaan kuuluu:

- edestakaiset lennot Helsinki –Berliini turistiluokassa sisältäen ruumaan menevä matkatavara, • 3 yön majoitus 4 tähden hotellissa Dresdenissä aamiaisella, • 1 lounas tulopäivänä, • 1 lounas Meissen-päivänä, • hotellin WiFi, • retket ja kuljetukset ohjelman mukaan, • pääsymaksut Meisseninin posliinitehtaalle, • pääsymaksut Albrechtsburgin linnnaan, • suomalainen matkanjohtaja koko matkan aikana, • paikallisoppaan palvelut, • matkailuverot, • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on **1326** euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone +490 euroa / oleskelu. Hintaan eivät kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemattomat palvelut, muut mahdolliset sisäänpääsymaksut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Eurowings): Meno su 9.6.24: HEL 9:00 – BER 10:10; Paluu ke 12.6.24: BER 12.55 –HEL 15:45



Travelife  
PARTNER  
Committed to sustainability



Matka Dresdeniin



adrian  
MATKAT



## Alustava matkaohjelma



### päivä 1

Saavumme Berliiniin suoralla lennolla, josta jatketaan bussilla Leipzigiin. Matkan kesto on reilut 2 tuntia. Saavutuamme Leipzigiin, käymme lounaalla, jonka jälkeen jatkamme opastetulla kävelykierroksella Leipzigin keskustassa. Leipzig tunnetaan musiikkikaupunkina, jossa ovat vaikuttaneet ainakin Bach, Mendelssohn ja Schumannin pariskunta. Leipzigiissä on kuitenkin paljon muitakin: kuuluisia kirkkoja, kauniita ostoskeskuksia, historiallisia rakennuksia. Kävelykierroksen jälkeen paluu bussiin ja ajo Dresdeniin. Matka kestää alle 2 tuntia. Majoittuminen hotelliin ja vapaa loppuilta.



### päivä 2

Aamiaisen jälkeen opastettu kävelykierros Dresdenin historiallisessa keskustassa. Kierroksella näet monia Dresdenin kulttuurihistoriallisia aarteita: kuuluisan Frauenkirche-kirkon, Kuninkaallisen linnan, Zwingerin palatsin, Semperoper-talon ja monta muuta. Opastetun kierroksen jälkeen vapaa loppupäivä.



Matka Dresdeniin

### päivä 3

Aamiaisen jälkeen opastettu kokopäiväretki Meisseniin. Meissen tunnetaan saksilaisesta valkoisesta kullasta, posliinista. Kaupungissa sijaitsee Euroopan vanhin posliinitehdas, joka on toiminut yli 300 vuoden ajan. Meissenin posliini lukeutuu maailman laadukkaimpiin. Eipä ihme, koska posliini muotoillaan ja maalataan manufaktuuri- tehtaalla yhä käsin. Tehdaskierroksen jälkeen syömmme lounaan, jonka jälkeen vierailumme Meissenissa jatkuu toisessa historiallisessa paikassa: tuomiokirkossa ja Albrechtsburgin linnassa, jota kutsutaan Saksan kehdoksi. Vierailun jälkeen paluu Dresdeniin ja vapaa loppuilta.



### päivä 4

Aamiaisen jälkeen uloskirjoitautuminen hotellista ja busikuljetus Berliiniin lentokentälle. Suunnitelmien mukaan lento Berliinistä lähtee kello 12.55. Olet Helsingissä klo 15.45.

### Hotelli

Innside Hotel Dresden (tai vastaava) on 4 tähden hotelli keskeisellä paikalla Dresdenissä lähellä kaupungin nähtävyyksiä. Hotellissa on mm. ravintola ja kuntosali. Huoneet ovat n. 25m2 kokoisia. Ilmastoidussa huoneessa on suihkulla ja hiustenkuivaajalla varustettu kylpyhuone, kirjoituspöytä, minibaari, TV.

Varausmaksu, 100 €, tulee maksaa 7 päivän kuluessa varauksesta. Lähtijöiden vähimmäismäärä on 20 henkilöä. Paikkoja on rajoitetusti. Tutustu matkaehdoin: <https://adrianmatkat.com/matkaehdot/>

Suosittellemme ottamaan sellaisen matkavakuutukseen, joka korvaa peruutuskulut, jos jostakin syystä et pääsekään lähtemään matkalle. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: [booking@adrian.fi](mailto:booking@adrian.fi) tai **050-3262184**.



Tutustu matkaan, video: <https://youtu.be/U5VXbhWy-6Jk>



Vastuullinen matkanjärjestäjä on Adrian Matkat Finland Oy Ab. Adrian Matkat pidättää oikeudet mahdollisiin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin.



**KKV** Kilpailu- ja kuluttajavirasto